ad specieē ut p̄ cogitat de iuidia vel d̄ luxuria
 n̄ tñ credo q̄ p̄ ea poss̄ certitudinalr̄ dgnoscere
 q̄tū ad om̄es circūstantias singulares. hec
 rich. **V**tr̄ hoib̄ licet ut misterio v̄l arte
 demonū ad dgnoscendū futura v̄l aliqd̄ aliud
H v̄l misterio diaboli p̄ intelligi uno mō v̄:
 tute diuia ei aliq̄ licita imperādo. et h̄ mō li-
 cet. v̄n paul̄ ut habet̄ act. xvij. impauit sp̄ni
 malo q̄ erat i puelia phitonica exire ab ea et
 exiuit eadē hora. **S**ed o mō ip̄z familiariter v̄l
 amicabiliter iuocādo. et hoc mō ē illicitū. et
 p̄hibitū hoib̄. p̄io lege diuia. v̄n leui. xii.
 p̄cipit̄ occidi q̄ sciscitat̄ magos et ariolos. se-
 cūdō leg e positiā v̄t̄. xxiij. q. ii. et. q. v. p̄ to-
 tū et ex. de maleficiis et math. nemo. 3° etiā si
 cut credo lege nature eo q̄ diabol̄ ē obstina-
 tis aduersarī sumi p̄incipis nr̄i sc̄z dei et ab
 ecclia irreucabiliter p̄culis et ita mendax et
 fallax. q̄ si q̄n̄ dicit v̄itate v̄ile. aut dicit eā
 op̄ulsus a dō aut ut sibi mag credā i mēdatō
 ut sic decipiāt cautelosī. et iō q̄ failiariter i-
 uocat eū peccat directe d̄tra deū. et d̄tra ec-
 clesiā et d̄tra seip̄z cū diabol̄ sit generis h̄ua-
 ni pessim̄ inimic̄. **E**st at̄ ibi p̄ctm̄. aut ifideli-
 tatis. ut si credēdo diabolo diuinū aliqd̄ ei ac-
 tribuat. aut idolatrie ut i ob̄lonib̄ et sacrifici-
 eis. aut saltē iobediēte q̄ facit d̄tra p̄libi-
 toz deī et ecclie. ut supra dictū ē. **E**c q̄ artes
 magice sūt cū q̄busdā demonū iuocatib̄ v̄l
 cū q̄busdā d̄mercis cū d̄moib̄ iō v̄l magicis
 artib̄ ē p̄hibitū tanp̄ illicitū et p̄phanū. v̄n
 aug. ii. de do. xp̄ia. d̄ magicis artib̄ loquēs
 dicit oms ergo huiōi artes etiā nugatorie v̄l
 noxie sup̄sticōis ex q̄dā pestifera societate ho-
 mim et demonū q̄i pacta ifidelis et dolose as-
 micicie d̄stictuta peit̄ sūt repudiāda. et refu-
 tāda xp̄iano. **B**z ob̄i q̄ boet̄ i p̄hemio sc̄di
 d̄ sillis cathe. dic̄ q̄ boi hoies n̄ aliter canēt
 mala nisi nouerit illa. ḡo ois sc̄ia ē bōa siue sic
 respectū boi siue mali. **H**ars magica ē sc̄ia. ḡo
 zc. **H** q̄ n̄ ē v̄m q̄ ars magica sit sc̄ia s̄z ē sup-
 stitio v̄n nlli lic̄z eā discere l̄ docere l̄ illa v̄i
 hec rich. **V**tr̄ p̄cm̄ sit i caratterib̄ q̄ fien fo-
 let i clib̄. **H** q̄ e ibi magnū p̄ctm̄. q̄ fuit ad
 misteriū d̄monū ip̄lorād̄ q̄d̄ n̄ lic̄z. et iō malo
 fuit fine. **S**i q̄rat̄ v̄n h̄nt v̄tutē dicend̄ q̄ non
 h̄nt ex se. s̄z ex diabolica p̄actōe sic em̄ diabo-
 lō pepigit cū his q̄ sit ei failiares. q̄ talia si-
 gna recoḡscerz et ad cl̄ia se p̄ntē offerz. oñ
 dit at̄ p̄ illa se cogi ut oñdat aliqd̄ ee v̄tutis i
 huiōi artib̄ in q̄b̄ sūt ml̄ta nephāda p̄ q̄ ab-
 ducit̄ bō a fid̄ et a cultu diuio. nec facit hoc
 diabolus quia in illis delectetur sed potius
 in infidelitate facientium. hec bon̄.